
A/ Önkormányzat  pályázatai

 I. Elnyert pályázatok   

1. Miskolc útfejlesztése I. ütem - (Gazdaságfejlesztés - útépítés)   

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 8 242 300 8 555 000 272 090 828 101 578 082 15 380 601 405 846 811

3 Bevétel 8 242 300 8 555 000 272 090 828 101 578 082 15 380 601 405 846 811

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          *     530 000 000 0 -141 203 779 0 0 388 796 221

6  - Önkormányzati forrás -521 757 700 8 555 000 413 294 607 101 578 082 15 380 601 17 050 590

* A Támogatási Szerződés módosítása alapján az eredeti támogatási összeg módosult, a különbözet visszafizetésére 2018. évben került sor. 

2. Kiss Ernő utca felújítása, valamint a Thököly Imre utca és a Hideg sor felújítása és szélesítése  (Miskolc útfejlesztése II-III. ütem)

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 350 264 1 350 264 385 852 155 677 895 917 1 066 448 600

3 Bevétel 1 350 264 1 350 264 385 852 155 677 895 917 1 066 448 600

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 1 065 000 000 0 0 1 065 000 000

6  - Önkormányzati forrás 1 350 264 -1 063 649 736 385 852 155 677 895 917 1 448 600

3. Útfejlesztések Miskolctapolcán és környékén (Miskolc útfejlesztése II-III. ütem)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 7 620 000 1 139 000 1 486 241 000 1 495 000 000

3 Bevétel 0 7 620 000 1 139 000 1 486 241 000 1 495 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 1 495 000 000 0 0 1 495 000 000

6  - Önkormányzati forrás 0 -1 487 380 000 1 139 000 1 486 241 000 0

4. Bogáncs utca felújítása (Miskolc útfejlesztése II-III. ütem)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 711 200 3 849 820 4 383 405 374 153 007 383 097 432

3 Bevétel 711 200 3 849 820 4 383 405 374 153 007 383 097 432

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 306 171 677 0 0 306 171 677

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról  0 0 0 73 155 755 73 155 755

7  - Önkormányzati forrás 711 200 -302 321 857 4 383 405 300 997 252 3 770 000

5. Kerékpárút építés I. ütem - (Fenntartható városi közlekedésfejlesztés) 

(Ft-ban)

B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 12 693 650 2 990 850 13 398 130 69 719 092 386 574 978 485 376 700

3 Bevétel 12 693 650 2 990 850 13 398 130 69 719 092 386 574 978 485 376 700

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  485 000 000 0 0 0 0 485 000 000

6  - Önkormányzati forrás -472 306 350 2 990 850 13 398 130 69 719 092 386 574 978 376 700

6. Forgalomcsillapított övezet kialakítása Diósgyőr városrészben  I. ütem - (Fenntartható városi közlekedésfejlesztés)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 13 631 329 2 167 471 1 270 400 2 897 700 280 033 100 300 000 000

3 Bevétel 13 631 329 2 167 471 1 270 400 2 897 700 280 033 100 300 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  300 000 000 0 0 0 0 300 000 000

6  - Önkormányzati forrás -286 368 671 2 167 471 1 270 400 2 897 700 280 033 100 0

8. melléklet Az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének megállapításáról szóló 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

szóló 9/2021. (III.5.) önkormányzati rendelethez

Az Európai Unió támogatásával megvalósuló feladatok

(6. melléklet Az Önkormányzat 2020. évi költségvetésének megállapításáról szóló 5/2020. (II. 27.) önkormányzati rendelethez)

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés



7. Kerékpárút építés déli városrészen (Kerékpárút építés II-III. ütem)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 444 500 3 124 200 2 540 000 518 728 735 524 837 435

3 Bevétel 444 500 3 124 200 2 540 000 518 728 735 524 837 435

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 517 000 000 0 0 517 000 000

6  - Önkormányzati forrás 444 500 -513 875 800 2 540 000 518 728 735 7 837 435

8. Kerékpárút építése Diósgyőri vár - Lillafüred között (Kerékpárút építés II-III. ütem)

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 3 360 420 3 193 250 554 446 330 561 000 000

3 Bevétel 3 360 420 3 193 250 554 446 330 561 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  561 000 000 0 0 561 000 000

6  - Önkormányzati forrás -557 639 580 3 193 250 554 446 330 0

9. Kerékpárút építés II. ütem 

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 571 500 571 500 1 278 954 185 207 044 187 628 998

3 Bevétel 571 500 571 500 1 278 954 185 207 044 187 628 998

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 187 000 000 0 0 187 000 000

6  - Önkormányzati forrás 571 500 -186 428 500 1 278 954 185 207 044 628 998

10. Dayka utca térségében megvalósuló forgalomcsillapítási intézkedések (Fenntartható városi közlekedésfejlesztés)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 46 462 880 255 692 786 17 085 406 1 209 058 928 1 528 300 000

3 Bevétel 46 462 880 255 692 786 17 085 406 1 209 058 928 1 528 300 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 900 000 000 0 0 900 000 000

6  - Önkormányzati forrás 46 462 880 -644 307 214 17 085 406 1 209 058 928 628 300 000

11. Intelligens forgalomirányítási rendszer kialakítása (Fenntartható városi közlekedésfejlesztés)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 571 500 571 500 848 995 189 914 400 191 906 395

3 Bevétel 571 500 571 500 848 995 189 914 400 191 906 395

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 0 189 000 000 0 0 189 000 000

6  - Önkormányzati forrás 571 500 -188 428 500 848 995 189 914 400 2 906 395

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

12. Miskolc város keleti városrész  csapadékvíz elvezetés fejlesztése TOP II. ütem  (Akcióterületen kívüli bel- és csapadékvízkezelés)   

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 016 000 2 485 029 2 074 545 421 400 800 426 976 374

3 Bevétel 1 016 000 2 485 029 2 074 545 421 400 800 426 976 374

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                       * 0 415 000 000 0 0 415 000 000

6  - Önkormányzati forrás 1 016 000 -412 514 971 2 074 545 421 400 800 11 976 374

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 január hónapban visszafizetésre került.

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A



13. Miskolc város nyugati városrész  csapadékvíz elvezetés fejlesztése TOP II. ütem  (Akcióterületen kívüli bel- és csapadékvízkezelés)   

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 134 471 924 560 187 400 300 189 459 331

3 Bevétel 1 134 471 924 560 187 400 300 189 459 331

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                          * 185 000 000 0 0 185 000 000

6  - Önkormányzati forrás -183 865 529 924 560 187 400 300 4 459 331

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 január hónapban visszafizetésre került.

14. Avas északi oldal csapadékvíz elvezetés fejlesztése TOP II. ütem  (Akcióterületen kívüli bel- és csapadékvízkezelés)   

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 6 223 000 2 498 000 4 741 672 33 743 900 757 535 100 804 741 672

3 Bevétel 6 223 000 2 498 000 4 741 672 33 743 900 757 535 100 804 741 672

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 0 800 000 000 0 0 800 000 000

6  - Önkormányzati forrás 6 223 000 2 498 000 -795 258 328 33 743 900 757 535 100 4 741 672

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 550 000 000 550 000 000

3 Bevétel 550 000 000 550 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  550 000 000 550 000 000

6  - Önkormányzati forrás 0 0

16. Diósgyőri városközpont integrált rehabilitációja  (Zöld város kialakítása)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 4 343 400 90 643 189 13 275 280 334 421 510 574 735 742 1 017 419 121

3 Bevétel 4 343 400 90 643 189 13 275 280 334 421 510 574 735 742 1 017 419 121

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 0 925 000 000 0 0 -3 622 739 921 377 261

6  - Önkormányzati forrás                                                                 ** 4 343 400 -834 356 811 13 275 280 334 421 510 578 358 481 96 041 860

17. Zöld város kialakítása - Miskolc-Tapolca akcióterületen II. ütem     

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 6 223 000 19 935 635 0 8 128 000 877 189 148 911 475 783

3 Bevétel 6 223 000 19 935 635 0 8 128 000 877 189 148 911 475 783

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 -6 711 569 909 711 569 0 -159 448 816 743 551 184

6  - Hazai forrás (ÁFA)   0 0 0 0 159 448 816 159 448 816

7  - Önkormányzati forrás 6 223 000 26 647 204 -916 423 138 8 128 000 877 189 148 1 764 214

8  - Könyvelési helyesbítések 0 0 6 711 569 0 0 6 711 569

18. Zöld város kialakítása - Miskolc-Belváros - Történelmi Avas akcióterületen II. ütem    

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 19 101 540 12 026 900 147 526 930 44 541 145 3 174 457 486 3 397 654 001

3 Bevétel 19 101 540 12 026 900 147 526 930 44 541 145 3 174 457 486 3 397 654 001

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 9 461 119 3 310 538 881 0 0 3 320 000 000

6  - Önkormányzati forrás 19 101 540 2 565 781 -3 153 550 832 44 541 145 3 174 457 486 87 115 120

7  - Könyvelési helyesbítések 0 0 -9 461 119 0 0 -9 461 119

Megnevezés

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza. Az önkormányzati forrás összegéből 59.188.421,- Ft ideiglenes önerő, mely összeg  a Támogatási Szerződés módosítása 

eredményeként visszapótlásra kerül. A Támogatási Szerződés módosítása eredményeként 3.622.739,- Ft támogatás visszafizetésére kerül sor. 

** Az Önkormányzati forrás a fizetendő (egyben visszaigényelhető) és pénzügyileg rendezett ÁFA összegét is tartalmazza.   

15. Miskolc város csapadékvíz elvezetés fejlesztése   

A

Megnevezés

A



19. Búza téri őstermelői és Zsarnai piac korszerűsítése (Helyi piacok fejlesztése) 

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 9 426 000 9 652 000 19 078 000

3 Bevétel 0 9 426 000 9 652 000 19 078 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 299 999 940 -299 999 940 0 0

6  - Önkormányzati forrás -299 999 940 309 425 940 9 652 000 19 078 000

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2019. évben visszafizetésre került.

20. Ipari park és iparterület fejlesztése Miskolcon (Déli ipari park) - (Gazdaságfejlesztés, iparterület fejlesztése)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás                                                                                              * 14 918 850 26 322 674 218 792 268 53 000 12 202 056 272 288 848

3 Bevétel                                                                                             14 918 850 26 322 674 218 792 268 53 000 12 202 056 272 288 848

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 1 468 400 000 0 -1 293 799 746 0 31 600 000 206 200 254

6  - Önkormányzati forrás                                                                     -1 453 481 150 26 322 674 1 512 592 014 53 000 -19 397 944 66 088 594

* A 2018. évi kiadás teljesítés tartalmazza a beruházási tételsor előirányzatából a működési feladatok közé átrendezett Fordított ÁFA összegét is. 

21. Turizmus - Történelmi Avas fejlesztése (templom és izraelita temető) - (Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 4 169 410 20 408 400 19 716 496 180 912 707 924 143 147 1 149 350 160

3 Bevétel 4 169 410 20 408 400 19 716 496 180 912 707 924 143 147 1 149 350 160

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          *                                                                                  0 1 097 595 000 0 0 0 1 097 595 000

6  - Önkormányzati forrás                                                                 ** 4 169 410 -1 077 186 600 19 716 496 180 912 707 924 143 147 51 755 160

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza.

** Az Önkormányzati forrás a fizetendő (egyben visszaigényelhető) és pénzügyileg is rendezett ÁFA összegét is tartalmazza.   

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 31 750 21 174 450 14 054 836 4 001 952 844 361 988 109 398

3 Bevétel 31 750 21 174 450 14 054 836 4 001 952 844 361 988 109 398

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  703 500 000 0 0 0 0 703 500 000

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról 0 0 0 0 271 052 974 271 052 974

7  - Önkormányzati forrás                                                                  * -703 468 250 21 174 450 14 054 836 4 001 681 791 387 13 556 424

* Az önkormányzati forrás a fizetendő (egyben visszaigényelhető), pénzügyileg rendezett ÁFA összegét is tartalmazza.

23. Turizmus  - Miskolci Állatkert és Kultúrpark ökoturisztikai fejlesztése (Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat 

Összesen

2 Kiadás 50 000 5 080 000 23 325 197 12 657 138 459 392 440 500 504 775

3 Bevétel 50 000 5 080 000 23 325 197 12 657 138 459 392 440 500 504 775

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  400 000 000 0 0 0 19 865 553 419 865 553

6  - Önkormányzati forrás                                                                  * -399 950 000 5 080 000 23 325 197 12 657 138 439 526 887 80 639 222

* Az önkormányzati forrás a fizetendő (egyben visszaigényelhető), pénzügyileg rendezett ÁFA összegét is tartalmazza.

24.  Rendezvényhelyszín infrastrukturális fejlesztése (Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés) 

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 200 513 889 24 532 850 11 453 261 236 500 000

3 Bevétel 200 513 889 24 532 850 11 453 261 236 500 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  236 500 000 0 -50 279 526 186 220 474

6  - Hazai forrás (ÁFA)   0 0 50 279 526 50 279 526

7  - Önkormányzati forrás -35 986 111 24 532 850 11 453 261 0

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A projekt konzorciumban valósul meg. A Támogatási Szerződés módosítása következtében változott az Önkormányzatra eső támogatási összeg, így 2018. I. félévében 1.293.799.746,- Ft támogatás visszafizetésre 

került az Önkormányzat részéről, mely összeg a konzorciumi partner támogatási hányada.

22. Turizmus - Herman Ottó Múzeum Görgey utcai épületének bővítése és környezetének fejlesztése (Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés)



25. Miskolctapolcai Őspark, mint védett gyűjteményes kert ökoturisztikai fejlesztése (Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés)

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 3 624 800 0 5 842 000 579 658 201 589 125 001

3 Bevétel 3 624 800 0 5 842 000 579 658 201 589 125 001

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                                                                 *                       *        0 578 000 000 0 0 578 000 000

6  - Önkormányzati forrás 3 624 800 -578 000 000 5 842 000 579 658 201 11 125 001

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatási összeget tartalmazza.

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 11 303 000 344 193 269 0 0 8 446 636 363 942 905

3 Bevétel 11 303 000 344 193 269 0 0 8 446 636 363 942 905

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 0 364 518 375 0 -6 151 250 0 358 367 125

6  - Önkormányzati forrás 11 303 000 -20 325 106 0 6 151 250 8 446 636 5 575 780

* A Támogatási Szerződés módosítása alapján a projektre megítélt támogatásból 2019. évben 6.151.250,- Ft visszafizetésre került.

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 8 191 500 153 306 988 2 184 491 0 368 288 164 051 267

3 Bevétel 8 191 500 153 306 988 2 184 491 0 368 288 164 051 267

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 163 863 407 0 0 -974 420 0 162 888 987

6  - Önkormányzati forrás -155 671 907 153 306 988 2 184 491 974 420 368 288 1 162 280

* A Támogatási Szerződés módosítása alapján a projektre megítélt támogatásból 2019. évben 974.420,- Ft visszafizetésre került. 

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 2 839 050 100 760 776 1 270 000 0 215 619 105 085 445

3 Bevétel 2 839 050 100 760 776 1 270 000 0 215 619 105 085 445

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 105 152 263 0 0 -2 373 786 0 102 778 477

6  - Önkormányzati forrás -102 313 213 100 760 776 1 270 000 2 373 786 215 619 2 306 968

* A Támogatási Szerződés módosítása alapján a projektre megítélt támogatásból 2019. évben 2.373.786,- Ft visszafizetésre került. 

fejlesztése)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 5 055 282 168 911 415 0 0 70 440 188 365 305

3 Bevétel 5 055 282 168 911 415 0 0 70 440 188 365 305

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 187 232 714 0 0 -14 328 168 0 172 904 546

6  - Önkormányzati forrás -182 177 432 168 911 415 0 14 328 168 70 440 1 132 591

* A Támogatási Szerződés módosítása alapján a projektre megítélt támogatásból 2019. évben 14.328.168,- Ft visszafizetésre került. 

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 319 579 114 073 230 39 065 031 160 457 840

3 Bevétel 7 319 579 114 073 230 39 065 031 160 457 840

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  160 457 840 0 0 160 457 840

6  - Önkormányzati forrás -153 138 261 114 073 230 39 065 031 0

27. Energiahatékonyság  I. ütem - Éltes Mátyás Óvoda, Általános Iskola és Egységes Módszertani Intézmény energetikai fejlesztése (Önkormányzati épületek energiahatékonyság fejlesztése)

28. Energiahatékonyság  I. ütem - Eszterlánc Néphagyományörző Óvoda energetikai fejlesztése (Önkormányzati épületek energiahatékonyság fejlesztése)

30. Miskolc, Százszorszép Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

A

Megnevezés

26. Energiahatékonyság I. ütem - Szabó Lőrinc Általános és Német Két Tanítási Nyelvű Iskola energetikai fejlesztése (Önkormányzati épületek energiahatékonyság fejlesztése)

29. Energiahatékonyság  I. ütem - Miskolci Csodamalom Bábszínház épületének energetikai fejlesztése (Önkormányzati épületek energiahatékonyság fejl.)



(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 217 179 2 222 500 124 276 960 127 716 639

3 Bevétel 1 217 179 2 222 500 124 276 960 127 716 639

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 121 717 910 0 0 121 717 910

6  - Önkormányzati forrás -120 500 731 2 222 500 124 276 960 5 998 729

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 11 403 956 8 627 883 228 823 788 248 855 627

3 Bevétel 11 403 956 8 627 883 228 823 788 248 855 627

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  248 855 627 0 0 248 855 627

6  - Önkormányzati forrás -237 451 671 8 627 883 228 823 788 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 10 666 710 0 233 779 893 244 446 603

3 Bevétel 10 666 710 0 233 779 893 244 446 603

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 232 281 043 0 0 232 281 043

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 12 133 810 12 133 810

7  - Önkormányzati forrás -221 614 333 0 221 646 083 31 750

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 május hónapban visszafizetésre került. A pályázat 2020. évben ismételten benyújtára került, melynek  

   elbírálása során támogató döntés született.

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 320 800 237 564 648 238 885 448

3 Bevétel 1 320 800 237 564 648 238 885 448

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 232 281 448 0 232 281 448

6  - Önkormányzati forrás -230 960 648 237 564 648 6 604 000

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 május hónapban visszafizetésre került. A pályázat 2020. évben ismételten benyújtásra került, melynek 

  elbírálása során támogató döntés született.

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 229 862 505 229 862 505

3 Bevétel 229 862 505 229 862 505

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  228 309 905 228 309 905

6  - Önkormányzati forrás 1 552 600 1 552 600

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 5 560 579 67 130 259 58 009 496 130 700 334

3 Bevétel 5 560 579 67 130 259 58 009 496 130 700 334

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  121 717 910 0 0 121 717 910

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 8 982 424 8 982 424

7  - Önkormányzati forrás -116 157 331 67 130 259 49 027 072 0

A

Megnevezés

36. Miskolc, Szociális Átmeneti Ellátási Központ energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

35. Miskolc, Művészeti Iskola energetikai korszerűsítése - 2020. (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

Megnevezés

33. Miskolc, Heim Pál Bölcsőde energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

34. Miskolc, Művészeti Iskola energetikai korszerűsítése - 2019. (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

31. Miskolc, Bulgárföldi Tagóvoda és Szolgáltatási Központ energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

32. Miskolc, Margaréta Bölcsőde energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A



(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 940 935 4 203 700 91 253 846 96 398 481

3 Bevétel 940 935 4 203 700 91 253 846 96 398 481

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  94 093 597 0 0 94 093 597

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról 0 2 304 884 2 304 884

7  - Önkormányzati forrás -93 152 662 4 203 700 88 948 962 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 443 698 0 44 524 530 44 968 228

3 Bevétel 443 698 0 44 524 530 44 968 228

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 44 369 844 0 0 44 369 844

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról 0 0 443 698 443 698

7  - Önkormányzati forrás -43 926 146 0 44 080 832 154 686

 * A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 augusztus hónapban visszafizetésre került. Az épületben szociális szolgáltatási központ kialakítása tervezett,  

      melyre a pályázat benyújtásra került. A pályázat elbírálása során kedvező döntés született.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 6 297 824 62 532 103 69 462 566 138 292 493

3 Bevétel 6 297 824 62 532 103 69 462 566 138 292 493

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  138 292 493 0 0 138 292 493

6  - Önkormányzati forrás -131 994 669 62 532 103 69 462 566 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 4 992 881 1 536 700 104 138 603 110 668 184

3 Bevétel 4 992 881 1 536 700 104 138 603 110 668 184

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  110 668 184 0 0 110 668 184

6  - Önkormányzati forrás -105 675 303 1 536 700 104 138 603 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 035 729 125 803 756 22 093 490 154 932 975

3 Bevétel 7 035 729 125 803 756 22 093 490 154 932 975

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  154 932 975 0 0 154 932 975

6  - Önkormányzati forrás -147 897 246 125 803 756 22 093 490 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 549 329 0 153 450 954 155 000 283

3 Bevétel 1 549 329 0 153 450 954 155 000 283

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  154 932 973 0 0 154 932 973

6  - Önkormányzati forrás -153 383 644 0 153 450 954 67 310

A

Megnevezés

Megnevezés

39. Miskolc, Leszih Andor úti Tagóvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

40. Miskolc, Kassai úti Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

42. Miskolc, Szeder úti Tagóvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

A

A

Megnevezés

41. Miskolc, Belvárosi Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

37. Miskolc, Mátyás király úti Családsegítő és Gyermekjóléti Központ energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

38. Miskolc, Klapka György úti tankonyha energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  



(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 6 297 824 44 393 050 97 610 315 148 301 189

3 Bevétel 6 297 824 44 393 050 97 610 315 148 301 189

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  138 292 493 0 0 138 292 493

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról  0 0 7 076 309 7 076 309

7  - Önkormányzati forrás -131 994 669 44 393 050 90 534 006 2 932 387

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 2 936 880 56 715 518 46 915 173 106 567 571

3 Bevétel 2 936 880 56 715 518 46 915 173 106 567 571

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  65 088 073 0 0 65 088 073

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 32 213 679 32 213 679

7  - Önkormányzati forrás -62 151 193 56 715 518 14 701 494 9 265 819

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 996 183 3 543 300 95 078 972 99 618 455

3 Bevétel 996 183 3 543 300 95 078 972 99 618 455

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  99 618 455 0 0 99 618 455

6  - Önkormányzati forrás -98 622 272 3 543 300 95 078 972 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 3 971 787 0 84 643 943 88 615 730

3 Bevétel 3 971 787 0 84 643 943 88 615 730

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  88 568 740 0 0 88 568 740

6  - Önkormányzati forrás -84 596 953 0 84 643 943 46 990

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 603 427 57 735 986 170 901 878 236 241 291

3 Bevétel 7 603 427 57 735 986 170 901 878 236 241 291

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  165 982 702 0 0 165 982 702

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 66 957 368 66 957 368

7  - Önkormányzati forrás -158 379 275 57 735 986 103 944 510 3 301 221

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 491 649 0 741 673 303 749 164 952

3 Bevétel 7 491 649 0 741 673 303 749 164 952

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  749 164 952 0 0 749 164 952

6  - Önkormányzati forrás -741 673 303 0 741 673 303 0

Megnevezés

A

Megnevezés

48. Miskolc, Kórház utca 1. szám alatti épületek energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

47. Miskolc, Gesztenyés utcai Napraforgó Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

Megnevezés

44. Miskolc, Mesevár Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

46. Miskolc, Dózsa György úti Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

A

Megnevezés

45. Miskolc, Stadion Sport Tagóvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

43. Miskolc, Diósgyőri Óvoda energetikai korszerűsítése - (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A



(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 339 970 771 339 970 771

3 Bevétel 339 970 771 339 970 771

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  339 970 771 339 970 771

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 274 866 087 274 866 087

3 Bevétel 274 866 087 274 866 087

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  274 866 087 274 866 087

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 109 597 777 109 597 777

3 Bevétel 109 597 777 109 597 777

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  109 597 777 109 597 777

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 431 311 317 431 311 317

3 Bevétel 431 311 317 431 311 317

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  431 311 317 431 311 317

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 236 256 195 236 256 195

3 Bevétel 236 256 195 236 256 195

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  236 256 195 236 256 195

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 82 724 371 82 724 371

3 Bevétel 82 724 371 82 724 371

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  82 724 371 82 724 371

6  - Önkormányzati forrás 0 0

54. Miskolc, Klapka György út 27.sz. szociális szolgáltatási központ energetikai korszerűsítése -  (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

49. Miskolc, Heim Pál Bölcsőde energetikai korszerűsítése - 2020. (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

50. Miskolc, Petőfi u. 39.sz. Szociális és Köznevelési Osztály épületének energetikai korszerűsítése -  (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

51. Miskolc, régi házasságkötő terem energetikai korszerűsítése -  (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

52. Miskolc, Ady Endre Művelődési Ház energetikai korszerűsítése -  (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés

53. Miskolc, József Attila Fiókkönyvtár energetikai korszerűsítése -  (Energiahatékonyság II-III. ütem)  

A

Megnevezés



(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 20 440 650 399 500 290 209 427 458 858 444 309 084 447 1 078 992 468

3 Bevétel 20 440 650 399 500 290 209 427 458 858 444 309 084 447 1 078 992 468

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 0 0 770 708 906 0 0 770 708 906

6  - Önkormányzati forrás 20 440 650 399 500 -480 499 479 458 858 444 309 084 447 308 283 562

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 51 058 305 3 400 000 744 623 924 799 082 229

3 Bevétel 51 058 305 3 400 000 744 623 924 799 082 229

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 500 000 000 0 129 411 203 629 411 203

6  - Hazai támogatás (ÁFA)   0 0 169 671 026 169 671 026

7  - Önkormányzati forrás -448 941 695 3 400 000 445 541 695 0

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatási összeget tartalmazza.

     

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés
2015. évi és 2016. 

évi tény 
2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 50 454 906 21 752 340 50 000 623 7 966 364 1 285 389 934 1 415 564 167

3 Bevétel 50 454 906 21 752 340 50 000 623 7 966 364 1 285 389 934 1 415 564 167

4 Ebből:

5  -  GINOP támogatás                                                                      * 0 1 388 734 050 0 0 0 1 388 734 050

6  - Önkormányzati forrás                                                                 ** 50 454 906 -1 366 981 710 50 000 623 7 966 364 1 285 389 934 26 830 117

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza. A NÖF, mint Kedvezményezett elállt a projekt Támogatási Szerződésétől. Az Önkormányzat részére

  leutalt támogatásból az Önkormányzatnak 1.280.178.831,- Ft-ot kell visszafizetni, a különbözetet a NÖF fizeti vissza. A részletfizetési megállapodás a Támogató és a 
  Konzorciumi tagok között létrejött.

** Az önkormányzati forrás a fizetendő (egyben visszaigényelhető), pénzügyileg  rendezett ÁFA összegét tartalmazza.

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 841 500 28 904 272 0 0 5 094 146 35 839 918

3 Bevétel 1 841 500 28 904 272 0 0 5 094 146 35 839 918

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  30 125 851 0 0 0 0 30 125 851

6  - Önkormányzati forrás -28 284 351 28 904 272 0 -1 270 000 5 094 146 4 444 067

7  - Egyéb felhalmozási bevétel 0 0 0 1 270 000 0 1 270 000

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 481 444 952 500 49 304 750 50 738 694

3 Bevétel 481 444 952 500 49 304 750 50 738 694

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 48 169 430 0 0 48 169 430

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 2 527 414 2 527 414

7  - Önkormányzati forrás -47 687 986 952 500 46 777 336 41 850

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 augusztus hónapban visszafizetésre került. A pályázat ismételten benyújtásra került, melynek  elbírálása

     során támogató döntés született.

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 382 223 1 371 600 36 494 061 38 247 884

3 Bevétel 382 223 1 371 600 36 494 061 38 247 884

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  38 247 884 0 0 38 247 884

6  - Önkormányzati forrás -37 865 661 1 371 600 36 494 061 0

Megnevezés

57. Diósgyőri Vár turisztikai célú fejlesztése 

58. Miskolc, Győri kapu 101. sz. orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése I. ütem) 

59. Miskolc, Miskolctapolcai orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  -  (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)

A

Megnevezés

60. Miskolc, Kazinczy úti orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

55. Önkormányzat megújuló energia - Miskolc, Bogáncs utcai naperőmű telep létesítése (2018.) - (Megújuló energiatermelő kapacitás növelése II. fotovoltaikus energiatermelés)

* A projekt I. ütemére megítélt támogatási összegből a projekt nem volt megvalósítható, ezért 2018. II. félévében a projekt visszamondásra került és egy magasabb támogatási öszegre ismételten benyújtásra került. A 

SMART GRID bevezetése projekt szakmai tartalmának módosítása következtében a projektből felszabaduló 290 millió Ft forrás átcsoportosításra került az új Naperőmű létesítése projektre. A projekt támogatási 

intenzitása 2019. évben 60 %-ra módosult, így a megítélt és leutalt 770.708.906,- Ft támogatásból 308.283.562,- Ft-ot vissza kell fizetni.

56. Miskolc város leromlott városi területeinek rehabilitációja - Vasgyári program II. ütem (Szociális városrehabilitáció)  

A



     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 499 113 1 714 500 54 844 572 57 058 185

3 Bevétel 499 113 1 714 500 54 844 572 57 058 185

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 49 936 282 0 0 49 936 282

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 7 044 703 7 044 703

7  - Önkormányzati forrás -49 437 169 1 714 500 47 799 869 77 200

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 augusztus hónapban visszafizetésre került. A pályázat ismételten benyújtásra került, melynek elbírálása

     során támogató döntés született.

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 492 870 952 500 50 451 102 51 896 472

3 Bevétel 492 870 952 500 50 451 102 51 896 472

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 49 311 972 0 0 49 311 972

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 2 542 650 2 542 650

7  - Önkormányzati forrás -48 819 102 952 500 47 908 452 41 850

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 augusztus hónapban visszafizetésre került. A pályázat ismételten benyújtásra került, melynek elbírálása

    során támogató döntés született.

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 685 800 1 516 239 0 88 557 056 90 759 095

3 Bevétel 685 800 1 516 239 0 88 557 056 90 759 095

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 83 143 878 0 0 83 143 878

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 0 7 548 809 7 548 809

7  - Önkormányzati forrás 685 800 -81 627 639 0 81 008 247 66 408

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 3 472 033 6 681 500 337 149 762 347 303 295

3 Bevétel 3 472 033 6 681 500 337 149 762 347 303 295

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  347 303 295 0 0 347 303 295

6  - Önkormányzati forrás -343 831 262 6 681 500 337 149 762 0

     (Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 796 129 2 857 500 75 984 309 79 637 938

3 Bevétel 796 129 2 857 500 75 984 309 79 637 938

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  79 637 938 0 0 79 637 938

6  - Önkormányzati forrás -78 841 809 2 857 500 75 984 309 0

     (Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 109 600 2 575 153 5 080 000 331 540 892 339 305 645

3 Bevétel 109 600 2 575 153 5 080 000 331 540 892 339 305 645

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 256 163 298 0 0 256 163 298

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 0 83 142 347 83 142 347

7  - Önkormányzati forrás 109 600 -253 588 145 5 080 000 248 398 545 0

Megnevezés

66. Miskolc, Otthon téri egészségház építése  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

61. Miskolc, Kiss Ernő úti orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  -  (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

A

62. Miskolc, Bacsinszky utcai orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  -  (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

64. Miskolc, Kórház utca 1. sz. alatt egészségügyi alapellátási funkciók és szűrőállomás kialakítása  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

65. Miskolc, Halom utcai orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

Megnevezés

63. Miskolc, Lyukói városrészben új orvosi rendelő építése  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A



     (Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 101 129 568 101 129 568

3 Bevétel 101 129 568 101 129 568

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  101 129 568 101 129 568

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 132 629 440 132 629 440

3 Bevétel 132 629 440 132 629 440

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  132 629 440 132 629 440

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 150 825 235 150 825 235

3 Bevétel 150 825 235 150 825 235

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  150 825 235 150 825 235

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 166 430 670 166 430 670

3 Bevétel 166 430 670 166 430 670

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  166 430 670 166 430 670

6  - Önkormányzati forrás 0 0

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 2 724 150 51 901 982 144 200 0 4 117 039 58 887 371

3 Bevétel 2 724 150 51 901 982 144 200 0 4 117 039 58 887 371

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  58 486 459 0 0 0 0 58 486 459

6  - Önkormányzati forrás -55 762 309 51 901 982 144 200 0 4 117 039 400 912

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 2 292 350 44 302 566 361 153 0 3 462 606 50 418 675

3 Bevétel 2 292 350 44 302 566 361 153 0 3 462 606 50 418 675

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 47 656 376 0 0 0 0 47 656 376

7  - Önkormányzati forrás -45 364 026 44 302 566 361 153 3 462 606 2 762 299

  * A megítélt támogatásból 2020. évben visszafizetésre került 1.769.160,- Ft.

68. Miskolc, Miskolctapolcai orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése - 2020 -  (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem) 

A

Megnevezés

67. Miskolc, Miskolctapolcai gyermekorvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése  - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem)  

A

Megnevezés

71. Szociális alapellátás fejlesztése I. ütem - Szépkor Szolgáltatási Központ infrastrukturális  fejlesztése (Mátyás király úti, MESZEGYI) - (Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, 

fejlesztése)

72. Szociális alapellátás fejlesztése I. ütem - Újgyőri Szolgáltatási Központ infrastrukturális fejlesztése Andrássy úti, MESZEGYI - (Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése)

69. Miskolc, Kiss Ernő út orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése - 2020 - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem) 

A

Megnevezés

70. Miskolc, Bacsinszky utcai orvosi rendelő infrastrukturális fejlesztése -2020 - (Egészségügyi alapellátás korszerűsítése II. ütem) 

A

Megnevezés



(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 3 575 050 0 0 0 75 363 712 78 938 762

3 Bevétel 3 575 050 0 0 0 75 363 712 78 938 762

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 75 209 762 0 0 0 0 75 209 762

6  - Önkormányzati forrás -71 634 712 0 0 0 75 363 712 3 729 000

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 3 175 000 0 70 044 1 049 865 4 294 909

3 Bevétel 0 3 175 000 0 70 044 1 049 865 4 294 909

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 109 647 403 0 0 -109 647 403 0 0

6  - Önkormányzati forrás -109 647 403 3 175 000 0 109 717 447 1 049 865 4 294 909

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2019. évben visszafizetésre került.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 172 980 165 100 119 658 283 120 996 363

3 Bevétel 1 172 980 165 100 119 658 283 120 996 363

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 117 298 019 0 0 117 298 019

6  - Önkormányzati forrás -116 125 039 165 100 119 658 283 3 698 344

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 0 3 238 500 3 238 500

3 Bevétel 0 0 3 238 500 3 238 500

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  3 238 500 0 0 3 238 500

6  - Önkormányzati forrás -3 238 500 0 3 238 500 0

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatási összeget tartalmazza.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 055 356 0 110 149 889 111 205 245

3 Bevétel 1 055 356 0 110 149 889 111 205 245

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 105 535 588 0 0 105 535 588

6  - Önkormányzati forrás -104 480 232 0 110 149 889 5 669 657

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 755 992 7 810 500 166 667 672 176 234 164

3 Bevétel 1 755 992 7 810 500 166 667 672 176 234 164

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  175 599 164 0 0 175 599 164

6  - Önkormányzati forrás -173 843 172 7 810 500 166 667 672 635 000

A

Megnevezés

*

77. Miskolc, Bulgárföldi Szolgáltatási Központ infrastrukturális fejlesztése - (Szociális alapellátás fejlesztése II. ütem) 

A

Megnevezés

78. Miskolc, Mátyás király úti Családsegítő és Gyermekjóléti Központ kialakítása  - (Szociális alapellátás fejlesztése II. ütem) 

A

Megnevezés

76. Miskolc, Evangélikus Egyház infrastrukturális fejlesztése - (Szociális alapellátás fejlesztése II. ütem) 

A

Megnevezés

73. Szociális alapellátás fejlesztése I. ütem - Hejőcsabai Szolgáltatási Központ infrastrukturális fejlesztése (Sütő úti, MESZEGYI) - (Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése)

74. Szociális alapellátás fejlesztése I. ütem - Diósgyőr, Kuruc utcai idősek nappali ellátásának kialakítása (MESZEGYI) - (Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése)

75. Miskolc, Segítőkezek Szolgáltatási Központ infrastrukturális fejlesztése - (Szociális alapellátás fejlesztése II. ütem) 



(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 975 600 143 941 833 9 155 675 5 391 879 41 497 166 506 484

3 Bevétel 7 975 600 143 941 833 9 155 675 5 391 879 41 497 166 506 484

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  163 142 627 0 0 3 225 596 0 166 368 223

6  - Önkormányzati forrás -155 167 027 143 941 833 9 155 675 2 166 283 41 497 138 261

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 8 445 500 134 814 044 47 973 793 12 971 287 2 520 787 206 725 411

3 Bevétel 8 445 500 134 814 044 47 973 793 12 971 287 2 520 787 206 725 411

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  191 502 928 0 0 0 14 600 451 206 103 379

6  - Önkormányzati forrás -183 057 428 134 814 044 47 973 793 12 971 287 -12 079 664 622 032

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 8 191 500 149 343 278 15 164 626 2 307 947 1 996 450 177 003 801

3 Bevétel 8 191 500 149 343 278 15 164 626 2 307 947 1 996 450 177 003 801

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  174 475 747 0 0 2 389 542 0 176 865 289

6  - Önkormányzati forrás -166 284 247 149 343 278 15 164 626 -81 595 1 996 450 138 512

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 600 200 625 000 0 0 802 800 3 028 000

3 Bevétel 1 600 200 625 000 0 0 802 800 3 028 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                          * 1 778 000 1 250 000 0 0 0 3 028 000

6  - Önkormányzati forrás -177 800 -625 000 0 0 802 800 0

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatási összeget tartalmazza. 

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 600 200 2 596 661 1 168 400 103 574 655 108 939 916

3 Bevétel 1 600 200 2 596 661 1 168 400 103 574 655 108 939 916

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 99 646 086 0 0 99 646 086

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról   0 0 0 6 535 168 6 535 168

7  - Önkormányzati forrás 1 600 200 -97 049 425 1 168 400 97 039 487 2 758 662

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 600 200 2 430 915 0 80 818 388 84 849 503

3 Bevétel 1 600 200 2 430 915 0 80 818 388 84 849 503

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 83 071 503 0 0 83 071 503

6  - Önkormányzati forrás 1 600 200 -80 640 588 0 80 818 388 1 778 000

Megnevezés

83. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Kassai úti Óvoda infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

84. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Dózsa György úti Óvoda infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

80. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése I. ütem - Tündérkert Óvoda infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

81. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése I. ütem - Katica Bölcsőde infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

82. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése I. ütem - Miskolc, Kossuth Lajos Evangélikus  Óvoda infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

79. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése I. ütem - Dobó Katica Bölcsőde infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)



(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 383 201 3 175 000 155 340 632 159 898 833

3 Bevétel 1 383 201 3 175 000 155 340 632 159 898 833

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  159 867 083 0 0 159 867 083

6  - Önkormányzati forrás -158 483 882 3 175 000 155 340 632 31 750

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 885 964 3 886 200 104 818 676 109 590 840

3 Bevétel 885 964 3 886 200 104 818 676 109 590 840

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  109 590 840 0 0 109 590 840

6  - Önkormányzati forrás -108 704 876 3 886 200 104 818 676 0

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 2 314 826 152 400 229 053 508 231 520 734

3 Bevétel 2 314 826 152 400 229 053 508 231 520 734

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  231 482 634 0 0 231 482 634

6  - Önkormányzati forrás -229 167 808 152 400 229 053 508 38 100

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 775 466 0 80 787 546 81 563 012

3 Bevétel 775 466 0 80 787 546 81 563 012

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 77 546 640 0 0 77 546 640

6  - Önkormányzati forrás -76 771 174 0 80 787 546 4 016 372

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2020 április hónapban visszafizetésre került.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 2 499 995 123 387 2 623 382

3 Bevétel 0 2 499 995 123 387 2 623 382

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 2 500 000 -5 0 2 499 995

6  - Önkormányzati forrás -2 500 000 2 500 000 123 387 123 387

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatási összeget tartalmazza.

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 438 589 5 143 500 571 500 7 153 589

3 Bevétel 1 438 589 5 143 500 571 500 7 153 589

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  * 143 858 943 -143 858 943 0 0

6  - Önkormányzati forrás -142 420 354 149 002 443 571 500 7 153 589

* A projekt döntés alapján visszamondásra került, a támogatás 2019. évben visszafizetésre került.

90. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Diósgyőri Bölcsőde férőhely bővítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

Megnevezés

88. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Bulgárföldi Tagóvoda infrastrukturális korszerűsítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

86. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Stadion Sport Tagóvoda férőhely bővítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

87. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Lyukói városrészben új óvodai férőhelyek kialakítása - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

89. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Weöres Sándor Tagóvoda infrastrukturális fejlesztése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

85. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Szeder úti Tagóvoda férőhely bővítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés



(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 603 173 7 785 339 235 898 741 251 287 253

3 Bevétel 7 603 173 7 785 339 235 898 741 251 287 253

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  165 957 287 0 0 165 957 287

6  - Előirányzatrendezés TOP keretsorról    0 0 78 945 231 78 945 231

7  - Önkormányzati forrás -158 354 114 7 785 339 156 953 510 6 384 735

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 12 139 960 0 253 166 083 265 306 043

3 Bevétel 12 139 960 0 253 166 083 265 306 043

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  265 306 043 0 0 265 306 043

6  - Önkormányzati forrás -253 166 083 0 253 166 083 0

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 681 524 048 681 524 048

3 Bevétel 0 681 524 048 681 524 048

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 681 524 048 681 524 048

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 275 078 095 275 078 095

3 Bevétel 0 275 078 095 275 078 095

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 275 078 095 275 078 095

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 409 397 857 409 397 857

3 Bevétel 0 409 397 857 409 397 857

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 409 397 857 409 397 857

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

96. Társadalmi együttműködés erősítése (TOP támogatás)

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 10 000 000 10 000 000

3 Bevétel 10 000 000 10 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  10 000 000 10 000 000

6  - Önkormányzati forrás 0 0

A

Megnevezés

95. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Hejőcsaba városrészben új bölcsödei érőhelyek kialakítása - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

A

Megnevezés

93. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Martinkertváros városrészben új bölcsődei férőhelyek kialakítása - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások 

fejlesztése)

A

Megnevezés

94. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Lyukói városrészben új bölcsödei férőhelyek kialakítása  - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

91. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Margaréta Bölcsőde férőhely bővítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés

92. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III. ütem - Miskolc, Heim Pál Bölcsőde férőhely bővítése - (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)

A

Megnevezés



97. Társadalmi integrációt elősegítő beavatkozások a Vasgyárban (TOP támogatás)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 800 000 6 350 000 1 750 000 1 750 000 24 015 000 35 665 000

3 Bevétel 1 800 000 6 350 000 1 750 000 1 750 000 24 015 000 35 665 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                                                  * 33 865 000 0 0 33 865 000

6  - Önkormányzati forrás -32 065 000 6 350 000 1 750 000 1 750 000 24 015 000 1 800 000

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza. 

98. Társadalmi együttműködés erősítése Lyukóvölgyben (TOP támogatás)

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 5 181 605 5 181 605

3 Bevétel 5 181 605 5 181 605

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                                                  * 5 181 605 5 181 605

6  - Önkormányzati forrás 0 0

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza. 

99. TRAM projekt (Interreg Europe)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 079 483 6 789 119 8 336 508 17 538 532 21 238 611 54 982 253

3 Bevétel 1 079 483 6 789 119 8 336 508 17 538 532 21 238 611 54 982 253

4 Ebből:

5  - uniós támogatás  0 9 773 117 11 720 805 11 335 213 18 973 117 51 802 252

6  - Önkormányzati forrás 1 079 483 -2 983 998 -3 384 297 6 203 319 2 265 494 3 180 001

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 13 771 000 13 771 000

3 Bevétel 0 13 771 000 13 771 000

4 Ebből:

5  - GINOP támogatás  13 771 000 0 13 771 000

6  - Önkormányzati forrás -13 771 000 13 771 000 0

101. LIFE IP HungAiry levegőtisztaság-védelmi pályázat    

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 32 768 105 516 835 105 549 603

3 Bevétel 32 768 105 516 835 105 549 603

4 Ebből:

5  - Európai Unió támogatás * 41 477 997 41 477 997

6  - Agrárminisztérium támogatás  19 974 063 44 097 543 64 071 606

7  - Önkormányzati forrás -61 419 292 61 419 292 0

102. Városrészi együtthatók (TOP-6.9.2.-16-MI1-2017-0001)

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 800 000 1 125 000 43 906 418 46 831 418

3 Bevétel 1 800 000 1 125 000 43 906 418 46 831 418

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  42 502 931 4 328 487 0 46 831 418

6  - Önkormányzati forrás -40 702 931 -3 203 487 43 906 418 0

100. Mátra-Bükk turisztikai fejlesztése és pozicionálása   

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

* Az Európai Bizottság felhatalmazásából, az  Európai  Unió képviseletében a Kkv-ügyi Végrehajtó Ügynökség (EASME)és a Herman Ottó Intézet Nonprofit KFT 2018. december 20. napján támogatási szerződést 

kötöttek a „Nyolc magyarországi régió levegőminőségének javítása a levegőminőség javítására szolgáló terv végrehajtásán keresztül” elnevezésű LIFE17 IPE/HU/000017 projekt megvalósítására, illetve 

megvalósításának finanszírozására vonatkozóan, így a támogatási összeget a HOI-n keresztül kapta meg az Önkormányzat.

A

Megnevezés



103. Miskolc Te vagy! (TOP-6.9.2.-16-MI1-2017-0002)

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 800 000 1 125 000 43 895 143 46 820 143

3 Bevétel 1 800 000 1 125 000 43 895 143 46 820 143

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  42 502 931 0 4 317 212 46 820 143

6  - Önkormányzati forrás -40 702 931 1 125 000 39 577 931 0

104. Legyünk együtt - Tegyünk együtt! (TOP-6.9.2.-16.-MI1-2017-0003)

(Ft-ban)

B C D E

1 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 800 000 1 125 000 43 895 143 46 820 143

3 Bevétel 1 800 000 1 125 000 43 895 143 46 820 143

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  42 502 931 0 4 317 212 46 820 143

6  - Önkormányzati forrás -40 702 931 1 125 000 39 577 931 0

105. Miskolc Megyei Jogú Város Foglalkoztatási Paktum Programja 

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 12 469 452 1 121 860 250 585 32 879 255 46 721 152

3 Bevétel 0 12 469 452 1 121 860 250 585 32 879 255 46 721 152

4 Ebből:

5  - TOP támogatás                                                                                                  * 242 260 000 0 -195 538 848 0 0 46 721 152

6  - Önkormányzati forrás -242 260 000 12 469 452 196 660 708 250 585 32 879 255 0

106. CLLD Diósgyőri Horizont projekt (TOP támogatás)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 461 250 0 4 715 381 4 938 969 50 345 650 67 461 250

3 Bevétel 7 461 250 0 4 715 381 4 938 969 50 345 650 67 461 250

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 10 285 714 6 192 918 5 675 178 37 846 190 60 000 000

6  - Önkormányzati forrás 7 461 250 -10 285 714 -1 477 537 -736 209 12 499 460 7 461 250

107. CLLD Avasi Horizont projekt (TOP támogatás)

(Ft-ban)

A B C D E F G

1 Megnevezés 2016. évi tény 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 7 461 250 0 4 715 381 5 776 190 72 008 429 89 961 250

3 Bevétel 7 461 250 0 4 715 381 5 776 190 72 008 429 89 961 250

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 14 142 857 3 117 543 5 675 178 59 564 422 82 500 000

6  - Önkormányzati forrás 7 461 250 -14 142 857 1 597 838 101 012 12 444 007 7 461 250

108. Út a munkaerő piacra GINOP pályázat  

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 1 178 520 3 015 268 3 143 300 9 382 448 16 719 536

3 Bevétel 1 178 520 3 015 268 3 143 300 9 382 448 16 719 536

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  1 178 520 3 019 836 3 145 201 8 188 203 15 531 760

6  - Önkormányzati forrás 0 -4 568 -1 901 1 194 245 1 187 776

Megnevezés

A

Megnevezés

* Az Önkormányzatra, mint egyik konzorciumi tagra eső támogatást tartalmazza. A támogatási szerződés módosításnak megfelelően 2018. évben 195.538.848 Ft visszafizetésre került.

A

Megnevezés

A



109. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata ASP Központhoz Való Csatlakozás  

(Ft-ban)

B C D E F

1 2017. évi tény 2018. évi tény 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 3 422 142 926 216 5 751 232 10 099 590

3 Bevétel 0 3 422 142 926 216 5 751 232 10 099 590

4 Ebből:

5  -  KÖFOP támogatás  6 289 662 0 0 0 6 289 662

6  - Önkormányzati forrás -6 289 662 3 422 142 926 216 5 751 232 3 809 928

110. Helyi foglalkoztatási együttműködések a megyei jogú város területén (TOP támogatás)

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 11 675 664 11 675 664

3 Bevétel 11 675 664 11 675 664

4 Ebből:

5  -  TOP támogatás  8 172 960 8 172 960

6  - Önkormányzati forrás 3 502 704 3 502 704

Megnevezés

A

Megnevezés

A



II. Benyújtásra tervezett pályázatok

1. Miskolc útfejlesztése II-III. ütem     

(Ft-ban)

B C

1

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 141 203 779 141 203 779

3 Bevétel 141 203 779 141 203 779

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  141 203 779 141 203 779

6  - Önkormányzati forrás 0 0

2. Fenntartható városi közlekedésfejlesztés    

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 189 000 000 189 000 000

3 Bevétel 0 189 000 000 189 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 189 000 000 189 000 000

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

3. Akcióterületen kívüli bel- és csapadékvízkezelés elvezetés fejlesztése (Városi környezetvédelmi infrastruktúrális fejlesztések)   

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 50 000 000 50 000 000

3 Bevétel 0 50 000 000 50 000 000

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 50 000 000 50 000 000

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

4. Zöld város kialakítása    

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 3 622 739 3 622 739

3 Bevétel 0 3 622 739 3 622 739

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 3 622 739 3 622 739

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

5. Gazdaságfejlesztés (Helyi piacok fejlesztése, konyhafelújítás)   

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 435 925 718 435 925 718

3 Bevétel 0 435 925 718 435 925 718

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 435 925 718 435 925 718

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

6. Önkormányzat megújuló energia (Megújuló energiatermelő kapacitás növelés II. fotovoltaikus energiatermelés)    

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 208 273 736 208 273 736

3 Bevétel 0 208 273 736 208 273 736

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 208 273 736 208 273 736

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

Megnevezés

A

Megnevezés

A

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés

A

Megnevezés



7. Szociális alapellátás fejlesztése II-III. ütem (Szociális alapszolgáltatások struktúrájának bővítése, fejlesztése)    

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 29 518 515 29 518 515

3 Bevétel 0 29 518 515 29 518 515

4 Ebből:

5  - TOP támogatás  0 29 518 515 29 518 515

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

8. Óvoda-bölcsőde korszerűsítése II-III ütem (Családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztése)  

(Ft-ban)

B C D

1 2019. évi tény

2020. évi 

módosított 

előirányzat

Összesen

2 Kiadás 0 439 196 689 439 196 689

3 Bevétel 0 439 196 689 439 196 689

4 Ebből:

5  -  TOP támogatás  0 439 196 689 439 196 689

6  - Önkormányzati forrás 0 0 0

A

Megnevezés

A

Megnevezés


